AVISO VI

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao Resultado da 2ª Etapa -Prova de Títulos, pertinente ao

Processo Seletivo para Emprego Público da Policlínica da Região de Valença, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2018, traz

ao conhecimento dos interessados:

I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatos, relativos ao Resultado da 2ª Etapa - Prova de Títulos do Processo Seletivo para Emprego Público da

Policlínica da Região de Valença, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Cargo: Farmacêutico - 40h semanais (Código 002)

Inscrição Nome Parecer

559103-2 Jonatham Souza Moreira

O documento apresentado para comprovação de experiência profissional no Município de

Alagoinhas, não especifica cargo e/ou funções/atividades desempenhadas, em desacordo

com a alínea “b” do item 11.26 do Edital do Certame.

Cargo: Técnico em Enfermagem- 40h semanais (Código 102)

Inscrição Nome Parecer

558038-9 Josemary Sousa Santos

O título ora questionado para comprovação de experiência profissional, não possui firma

reconhecida do responsável pela emissão dos documentos, em desacordo com a alínea “d”

do item 11.25 do Edital do Certame.

Cargo: Técnico em Enfermagem- 40h semanais (Código 102)

Inscrição Nome Parecer

557781-0 Vanessa Nascimento Silva
A candidata não encaminhou títulos que atendessem ao quanto estabelecido no  Barema

(Quadro 11).

Cargo: Técnico em Radiologia- 20h semanais (Código 103)

Inscrição Nome Parecer

560317-0 Diana de Jesus Sousa

O título ora questionado emitido pela Marinha do Brasil foi devidamente pontuado, visto

que a candidata possui 03(três ) anos e 13(treze) dias de experiência na área de Mamografia

e Tomografia no Hospital Naval de Salvador.

O título ora questionado emitido pela UNIME foi devidamente pontuado de acordo com o

estabelecido no Tipo de Título “A” do Barema, visto que  é solicitado experiência nos últimos

10 anos.

Cargo: Técnico em Radiologia- 20h semanais (Código 103)

Inscrição Nome Parecer

558308-6 Fabiane de Jesus Caldas

O título ora questionado emitido pela Santa Casa de Valença foi devidamente pontuado de

acordo com o solicitado no Tipo de Título ‘B” do Barema e em conformidade com o quanto

estabelecido no item 11.20.

O título ora questionado emitido pelo Hospital São Rafael se trata de curso, portanto não

pode ser pontuado no item de Experiência Profissional.

a) Recurso Procedente:

Cargo: Técnico em Radiologia- 20h semanais (Código 103)

Inscrição Nome Parecer

559762-6 Josimar Ferreira dos Santos
Alterar pontuação do Tipo de Título “A” de 0,0 para 2,0.

Alterar pontuação do Tipo de Título “B” de 0,0 para 3,0.

Salvador, 07 de agosto de 2018

Comissão do Processo Seletivo

                 Fundação CEFETBAHIA